

Osie, dnia 24.06.2024

Zn.spr.: SA.270.6.2024

**Strona internetowa  
Zamawiającego****ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ.**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 274 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605), pn: **„Budowa dwóch odcinków drogi leśnej pożarowej nr 22 o łącznej długości 5540 m”**.

Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 6 w związku z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, w odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, które wpłynęły w dniu 21.06.2024 r. i 24.06.2024 r., przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

**Zamawiający otrzymał następujące zapytania:**

1. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał wykonania odcinka próbnego? Jeżeli tak prosimy o wskazanie lokalizacji, powierzchni oraz grubości warstw.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego.

2. Większość kruszyw w Polsce nie spełnia wymogów (m.in. parametry rozdrabniania LA, odporności na ścieranie MDE 10), określonych w SST D-05.02.00 „Nawierzchnie twarde nieulepszone. Wymagania ogólne”. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do stosowania kruszyw twardych takich jak granit, gabro, melafir itp.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do stosowania kruszywa twarde takie jak granit, gabro, melafir zastrzegając sobie odbiór próbnej partii materiału.

Sprawę prowadzi: Joanna DAMS, tel.: +48 52 33 29 503, e-mail: joanna.dams@torun.lasy.gov.pl

3. W pozycji 2 przedmiaru „Załącznik nr 2a- Kosztorys ofertowy szczegółowy aktualizacja” wskazano ilość pni do wykarczowania w hektarach. Prosimy o podanie dokładnej ilości karpin przewidzianych do karczowania (w sztukach) wraz z podaniem ich średnic.

Odpowiedź: Karczowanie pni drzew o średnicach:

- 26-35 cm- 10 szt.
- 36-45 cm- 6 szt.
- 46-55 cm- 10 szt.
- 56-65 cm - 4 szt.

Karczowanie zagajników wynosi ok. 350 m<sup>2</sup>

4. Czy dopuszczają Państwo zmianę konstrukcji na stabilizację chemiczną gruntu środkami jonowymiennymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Z poważaniem  
Dorota PIECHOWSKA  
nadleśniczy

podpisano elektronicznie